ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

27 .08.2025

О создании комиссии по приемке продуктов питания и проведению экспертизы
поставленных продуктов питания

В соответствии со ст.94 Федерального закона от 05.04.2013г. №44 -  ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»,

п р и к а з ы в а ю :

1. Создать постоянно действующую комиссию по приемке продуктов питания и
проведению экспертизы поставленных продуктов питания в следующем составе:

Председатель комиссии:
Панкратова Татьяна Владимировна -  заведующий столовой.

Члены комиссии:
Кирьянова Татьяна Васильевна -  мастер производственного обучения;
Аверчева Анна Юрьевна -  заведующий центром охраны здоровья;
Бойкова Наталия Александровна -  повар;
Акимова Ольга Николаевна -  калькулятор.

2. Комиссии проводить контроль на соответствие поставленных продуктов питания,
сопроводительной документации и условиями контрактов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела Свечникову
Галину Викторовну.

Директор Т.А. Советова

исп.: Свечникова Г.В.
начальник отдела
тел. 8 (48746) 5-15-82